平成 19年 5月 14日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 経営企画部長 辻 鶴男
（TEL 03－5332－6001）

役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 5月 14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（平成 19年 6月 22日）
新任取締役 宮内 忠一（日本軽金属株式会社 執行役員 メタル合金事業部長）

（平成 19年 6月 28日 同社常務執行役員就任予定）
退任取締役 平等 佳男（専務執行役員）
退任取締役 石山  喬（日本軽金属株式会社 取締役副社長執行役員）

（平成 19年 6月 28日 同社代表取締役社長就任予定）

２．監査役人事（平成 19年 6月 22日）
新任監査役 志藤 昭彦（株式会社ヨロズ 代表取締役社長）
退任監査役 大﨑 巌男（弁護士）

３．執行役員人事（平成 19年 6月 22日）
取締役専務執行役員 小木  旭（取締役常務執行役員 営業本部長兼海外ダイカスト本部長）

なお、取締役及び監査役人事は平成 19年 6月 22日開催予定の当社第 86回定時株主総会の承
認をもって、執行役員人事は同株主総会後の取締役会で正式に決定される予定です。

以上